
 

Strona 1 z 3Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2013.11.14-09:41)

                                           UCHWAŁA   NR
                      ZGROMADZENIA   ZWIĄZKU   GMIN   „ KWISA „
                                                        z dnia
                w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin „ KWISA „

                     Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (
tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz .  594 ) oraz art. 226 , art. 227 , art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27
sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (  tekst  jednolity  Dz  .U.  z  2013  r.  poz.  885  z  późn.  zmianami  )
Zgromadze3nie  Związku  Gmin  „  KWISA  „  uchwala  co  następuje  :

                                                                       §   1
Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową na lata 2014 – 2017 stanowiącą załącznik Nr 1 niniejszej uchwały .

                                                                     §   2
Objaśnienia wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały .

                                                                  §   3
Upoważnia się Zarząd Związku Gmin „ KWISA „ do zaciągania zobowiązań na rok 2014  z tytułu umów , których
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Związku , z
których wynikające płatności wynikają poza rok budżetowy .

                                                                  §   4
Traci moc uchwała Nr II/29/2012 Zgromadzenia Związku Gmin „ KWISA „ z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin „ KWISA „

                                                                §   5
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega opublikowaniu w formie ogłoszenia w urzędach
miast i gmin  –   członków Związku .



 

Strona 2 z 3Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2013.11.14-09:41)



 

Strona 3 z 3Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2013.11.14-09:41)

Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr uchwała z dnia 2013-11-10

                                        OBJAŚNIENIA
WARTOŚCI   PRZYJĘTYCH   W   WIELOLETNIEJ    PROGNOZIE   FINANSOWEJ
NA   LATA   2014 – 2017   ZGROMADZENIA   ZWIĄZKU   GMIN   „ KWISA „

Przy opracowaniu Wieloletniej Prognozy Finansowej Związku Gmin „ KWISA „ przyjęto założenia :
1.    podstawą planowania dochodów jest poziom składki członkowskiej na lata 2014-2017 od
członków faktycznie należących do Związku na dzień 30 września 2013 roku i składką 1 zł od
każdego mieszkańca na stałe zamieszkałego na terenie danej gminy należącej do Związku tj. 14
miast i gmin , oraz 4 zł wpłaty od każdego mieszkańca na stałe zamieszkałego na terenie gminy tj. 13
miast i gmin ,
2.    podstawą planowania wydatków  jest poziom składki członkowskiej przeznaczonej na bieżące
wydatki Związku , bieżące wydatki związane z utrzymaniem schroniska tj. wpłaty  wyłącznie
przeznaczone są na bieżące utrzymanie schroniska i jego rozbudowę .
Związek nie posiada zaległości w należnościach i zobowiązaniach .
Prognozowane  wydatki  na  lata  2014  –  2017  są  wykazane  zgodnie  z  przyjętymi  wskaźnikami
makroekonomicznymi  .
Wydatki Związku są wydatkami bieżącymi – 539.006 zł , oraz wydatkami majątkowymi – 265.452 zł.
Planowane  i  wykonane  na  koniec  roku    budżetowego  wydatki  bieżące  nie  są  wyższe  niż
zaplanowane  i  wykonane  dochody  bieżące  co  spełnia  wymogi  art.  242   upf  .


